
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE AMMINISTRATIVO
 PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 167
del 08/04/2021

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO PER ISTRUTTORE 
TECNICO CAT C1 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
Visti:

- il D.lgs. 23.6.2011 n. 118, il DPCM 28/12/2011, il d.lgs. 267/2000;
- la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  31 del  29/3/2021,  dichiarata 

immediatamente - eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la 
Nota  di  aggiornamento  del  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP) 
2021/2023;

- la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  32 del  29/3/2021,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale il  Consiglio Comunale ha approvato il 
bilancio di previsione 2021/2023 con i relativi allegati e il piano degli indicatori di 
bilancio 2021 – 2023;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 30/3/2021 è stato approvato il PEG 
2021 – 2023 – parte contabile;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 107 del 14/8/2020 è stato approvato il Peg 
Piano, piano dettagliato degli obiettivi e della Performance 2020-2022; 

- il regolamento uffici e servizi, da ultimo modificato con DGC 3 del 11/1/2020;
- il regolamento per assunzione di personale da ultimo modificato con DGC 68 del 

23/6/2017;

Premesso che:
• il Comune di Porto Mantovano ha bandito il concorso per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di un Istruttore Tecnico Cat. C con determinazione n. 101 del 03/3/2021 
con oggetto: “INDIZIONE DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE DI 
UN ISTRUTTORE TECNICO CAT. C A TEMPO PIENO E INDETERMINATO ”, 
approvando il relativo bando;

• il bando prot. 5786 del 08.3.2021 è stato pubblicato all’albo pretorio dal 08.3.2021 al 
08.4.2021 (repertorio n.214/2021); 

• il bando è stato pubblicato per estratto in Gazzetta Ufficiale  il 09/3/2021 n.19-4 serie 
speciale Concorsi;

• il  termine  di  scadenza  delle  domande  è  quindi  il  30°  giorno  successivo  alla 
pubblicazione dell’estratto in GU ovvero l’08/4/2021 ore 12:30;

Ricordato che secondo quanto previsto nel bando sezione 4 “presentazione delle domande: 
termini e modalità” non sono ammissibili le domande pervenute con modalità diverse dalla 
presentazione  a  mano  al  protocollo  o  mediante  raccomandata  AR  o  a  mezzo  di  posta 

Copia informatica per consultazione



elettronica certificata (PEC) unicamente per i candidati in possesso di un indirizzo di posta 
elettronica certificata personale;

Dato atto  che alla data del 08/4/2021 ore 12:30 hanno presentato domanda n.  21 candidati 
come sotto riportati:

N. COGNOME NOME N. PROTOCOLLO

1 MARCHINI SUSAN 6299/2021

2 DEVINCENZI MATTEO 6375/2021

3 GANDOLFI MICHELE 7503/2021

4 BOVA SILVIO 7590/2021

5 CAFFARELLA GIOVANNI 7854/2021

6 VERONA LUCA 8134/2021

7 LA SPADA MARCO 8162/2021

8 BONATO ROBERTO 8188/2021

9 FORAMITI ALESSIA 8199/2021

10 TIRONI MARCO 8223/2021

11 PANNULLO ELIA 8236/2021

12 PELAGATTI MELISSA 8256/2021

13 AGNUSDEI ALESSANDRO 8268/2021

14 CACEFFO ALESSIA 8269/2021

15 BRAGLIA VLADISLAV 8270/2021

16 PREVIDI FEDERICA 8271/2021

17 CASTRIOTTA CINZIA 8272/2021

18 MORA FRANCESCA 8280/2021

19 FERRARO GIANLUCA 8282/2021

20 VINCENZI NICOLA 8330/2021

21 GANDOLFI IRENE 8340/2021

Richiamata la determinazione n. 101 del 03/3/2021 con cui si definiva il calendario e le sedi 
delle prove:
- giovedì 22/4/2021 ore 09:00  prima prova scritta presso Bocciofila/Bocciodromo Montata 
Carra, via Ciro Menotti 1, Porto Mantovano; 
- giovedì 06/5/2021 ore 09:00 prova orale presso Bocciofila/Bocciodromo Montata Carra, via 
Ciro Menotti 1, Porto Mantovano;
con eventuale prova preselettiva qualora le domande ammesse al concorso siano superiori a 
30;

Verificato che:
- tutte le domande sono ammissibili con riferimento ai requisiti di ammissibilità dichiarati e 
previsti dal bando e alle modalità di trasmissione delle domande stesse;

Copia informatica per consultazione



- il numero di domande ammesse è inferiore a 30 e quindi NON SI TERRA’ LA PROVA 
PRESELETTIVA;

DETERMINA 
1)  DI PRENDERE ATTO CHE, entro il termine di presentazione delle domande previsto 
dal bando, sono pervenute n. 21 domande;

2) DI AMMETTERE AL CONCORSO N. 21 CANDIDATI:

N. COGNOME NOME N. PROTOCOLLO

1 MARCHINI SUSAN 6299/2021

2 DEVINCENZI MATTEO 6375/2021

3 GANDOLFI MICHELE 7503/2021

4 BOVA SILVIO 7590/2021

5 CAFFARELLA GIOVANNI 7854/2021

6 VERONA LUCA 8134/2021

7 LA SPADA MARCO 8162/2021

8 BONATO ROBERTO 8188/2021

9 FORAMITI ALESSIA 8199/2021

10 TIRONI MARCO 8223/2021

11 PANNULLO ELIA 8236/2021

12 PELAGATTI MELISSA 8256/2021

13 AGNUSDEI ALESSANDRO 8268/2021

14 CACEFFO ALESSIA 8269/2021

15 BRAGLIA VLADISLAV 8270/2021

16 PREVIDI FEDERICA 8271/2021

17 CASTRIOTTA CINZIA 8272/2021

18 MORA FRANCESCA 8280/2021

19 FERRARO GIANLUCA 8282/2021

20 VINCENZI NICOLA 8330/2021

21 GANDOLFI IRENE 8340/2021

3)  DI PUBBLICARE l’elenco degli ammessi sul sito del Comune di Porto Mantovano e di dare atto 
che la prova preselettiva non si terrà, mentre resta confermata la data e la sede della prova scritta a 
contenuto  teorico  pratico  per  il  giorno  GIOVEDI’  22  APRILE  2021  ORE  9,00  presso 
BOCCIOFILA/BOCCIODROMO MONTATA CARRA, VIA CIRO MENOTTI 1,  46047 PORTO 
MANTOVANO

Lì, 08/04/2021 LA RESPONSABILE DI SETTORE
BADARI SARA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


